
News Release 
                        平成 24 年 6 月 29 日 

 
 松屋が四国に初出店！ 

 
 
 
 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
  
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
牛めし     厚切りチキングリル丼    オリジナルカレー   デミたまハンバーグ定食 
※当店は券売機を使用しております。券売機で食券をお買い求めください。（ドライブスルーご利用時等を除く） 

※お持ち帰りも出来ます。一部メニューではお取り扱いができないものもございます。 

※店内でお召し上がりの場合、みそ汁が付きます。お持ち帰りの場合、みそ汁をお求めの場合は別途料金 50 円を頂戴します。 

 
【問い合わせ先】株式会社松屋フーズ 広報・IR グループ Tel：0422-38-1121 Fax：0422-38-1154 

本社所在地：〒180－0006 東京都武蔵野市中町 1－14－5 
 店舗数：国内全業態：964 店舗、松屋業態のみ：923 店舗（2012 年 5 月 31 日現在） 

店 名     「松屋」徳島常三島店 

開 店 日     平成 24 年 7 月 6 日(金) 10：00 

住 所     徳島県徳島市北常三島町 2 丁目 52 番 1 

ﾛ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ     国道 11 号線を徳島 IC に向かう車線沿い。徳島市民病院向い。 

席数・駐車場台数 34 席（カウンター12 席・テーブル 22 席）ドライブスルー有り。駐車場 14 台 

営業時間・休業日 24 時間・年中無休 

このたび松屋フーズ（本社：東京都武蔵野市、代表取締役社長：緑川源治）では、四国に初出店となる、「松屋徳

島常三島
じょうさんじま

店」を 2012 年 7 月 6 日（金）10 時、徳島市にオープンいたします。 

松屋は、主力メニューの牛めしはもちろん、カレー、定食メニュー、丼メニューの 4 本柱に加え、季節限定メニュ

ーや朝定食、その他、多彩なサイドメニューに至るまで、いつでも充実したラインアップでお客様の健康と豊かな 

食生活を応援しております。また、美味しさやその利便性だけではなく、地道な商品開発により、「化学調味料」、 

「人口甘味料」、「合成着色料」、「合成保存料」を使用しない、ご家族皆様で安心してお楽しみいただける商品の開発

を推進しております。“みんなの食卓でありたい“をモットーに松屋は更なるサービス向上に励んでまいりますので、

是非ご来店ください。 


